
 

 

 

 

 

オリエントナノ便り 

 

お客様各位 

 

拝啓 早春の候貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今年も桜の季節が巡って来ました。 

毎年心待ちにしている桜の開花、、、 

私達日本人の心と身体に染み入るように春の訪れを 

伝えてくれる景色でもあります。 

柔らかな薄ピンク色の花びらの儚さが私達の感性を育ててくれたのでしょ

うか？ 

桜をこんなにも愛でる民族、日本人って素敵ですね。 

 

花が咲くという「咲」と言う字は「笑う」と言う意味があるそうです。「咲」

は「笑」の略体で、元々は口と笑の字である「笑」は巫女が両手を上げて身

をくねらせて舞い、笑う形の字だそうです。 

世界中の人々が笑いながら平和に暮らせたら、どんなに人生が豊かになる事

でしょう。やはり春は楽しい事を想像する季節ですね。 

皆様にとっても素敵な日々であります様に！  

敬具 

※ 東海営業所移転のお知らせを同封しております。 

 

平成 27 年 3 月 31 日 

                                          株式会社オリエントナノ 

                       代表取締役 花輪麻美 



 

平成 27 年 3 月吉日 

取引先各位 

 

 

◇ 東海営業所移転のお知らせ ◇ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご厚情を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度下記の通り東海営業所を移転することとなりました。 

 

 

 今後ともお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

㈱オリエントナノ 東海営業所 

 

新 住 所：〒501-3245 岐阜県関市北福野町２－３－１５ 

新電話番号：0575-36-4575  

新 FAX 番号：0575-36-2953 

（H27.3.14 より） 

以上 

 


